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Kiskojuna - Kiinnityskisko 55mm Muovi 8US1998-7CA16

Siemens
8US1998-7CA16
4011209443266 EAN/GTIN

2,94 EUR sis. ALV**
lisäksi Lähetyskulut

 15-17 Päivää* (FIN)

Virtakiskonostin 8US1998-7CA16 Lisävarustetyyppi Muut, virtakiskojärjestelmä, lisävarusteet Kiskojen keskietäisyys 40, 60mm Tukikisko 35mm muovi Leveys: 55mm
laiteadapterille + kannatin sis. kiinnitysruuvit Kiskojärjestelmä 8US suojalaitteiden, kuten sulakekytkinten erottimien rakentamiseen ja katkaisijat - turvallinen, tilaa säästävä,
selkeä. Siemens 8US -kiskojärjestelmien käyttö tarjoaa laajan valikoiman vaihtoehtoja kiskoon sovitettavien kytkentäkytkentä- ja asennuslaitteiden asentamiseen. Tilaa
säästävä modulaarinen rakenne ja nopea koottava kosketus takaavat taloudelliset sähkölaitteet nykypäivän jakotaulurakenteessa. Asennus tapahtuu pitkittäispalkeissa,
kiskojen etäisyys on 60 mm. Siemens 8US -kiskojärjestelmille on ominaista ennen kaikkea: 1. Mekaaninen kiinnitys ja sähköinen kosketus yhdellä toimenpiteellä. 2.
Maailmanlaajuinen hyväksyntä ja siten maailmanlaajuiset mahdolliset käyttötarkoitukset kone- ja laitostekniikassa. 3. Yksittäisten laitteiden tai kokonaisten yhdistelmien helppo
vaihtaa. 4. Kokoonpanoajan säästö ja kustannussäästöt täysin kootuilla kuluttajahaaroilla. 5. Korkea käyttöturvallisuus sovittimien ja laitetelineiden sormiturvallisten kansien
ansiosta. 6. Laaja valikoima käyttökelpoisia virtakiskoja, jotka helpottavat 1 600 A:n virranvoimakkuutta. Siemens tarjoaa johdonmukaisen valikoiman suoja-, kytkentä-, mittaus-
ja valvontalaitteita, asennusjakelijoita sekä kytkimiä ja pistorasiat turvalliseen ja tehokkaaseen sähköinfrastruktuuriin rakennukset ja teollisuus.
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* Toimitusaikoja koskeva ohje: Päivä = maanantai–perjantai, pl. Baijerin tai Saksin osavaltioiden arkipyhät. Tavaroita toimitetaan Saksassa myös lauantaisin (DHL).
** Käytettävissä olevat maksutavat voivat vaihdella maasta toiseen. Hinnat eivät sisällä lähetyskustannuksia, tulleja tai muita lisämaksuja (tuontitavaroiden

liikevaihtovero) EU:n ulkopuolisissa toimituksissa.
*** Säästöä OVH:sta eli ohjevähittäishinnasta. OVH on valmistajan, maahantuojan tai tukkukauppiaan asiakkaalle suosittelema jälleenmyyntihinta. OVH-hintaa

nimitetään myös listahinnaksi, ja se on korkein mahdollinen hinta, jonka ostaja maksaa tietystä tuotteesta ennen mahdollisia alennuksia (Bruttoluettelohintojen lähde:
Saksa).
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